
ZARZĄDZENIE   Nr 31/2007 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 19 czerwca 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2007 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ) oraz § 11 pkt.2 
Uchwały Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie: 
Budżetu Gminy Mieścisko na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                           19.872 
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się 

    o kwotę 19.872 zł i po zmianach wynosi                                                13.394.782    
     
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                            19.872                         
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się   

    o kwotę 19.872 zł i po zmianach wynosi                                                14.335.540                                                                                               
 
 
 

§ 2 
 
§ 1 punkt 2 Uchwały Nr III/16/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 15.12.2006 otrzymuje 
brzmienie : dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.700.885 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
  

§  3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



- 1 – 
                                                                                                          Załącznik Nr 1 do  

  Zarządzenia  Nr 31/2007 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 19.06.2007 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 19.872 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 852 – Pomoc społeczna 

 
19.872 - 2.736.526 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 

19.872 -   176.872 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 
 

8.931 - 73.431 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 
 

10.941 - 103.441 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
 

                                                                                                Załącznik Nr 2 do  
  Zarządzenia Nr 31/2007 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 19.06.2007 r. 
 

 
Zwiększa się  wydatki o kwotę :  19.872 zł  
 
 
 Dział 852 – Pomoc społeczna 

 
19.872 - 3.139.146 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
 

19.872 - 206.872 

§ 3110  - Świadczenia społeczne 
 

19.872 - 206.872 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik nr 3 do   
Zarządzenia Nr 31/2007 
Wójta Gminy Mieścisko 

              z dnia 19.06.2007 r. 
 
Dochody – dotacje celowe na realizację 
 zadań z zakresu administracji rządowej i  
innych zadań zleconych ustawami 
 
 
  010 – Rolnictwo i łowiectwo 107.982 

01095  Pozostała działalność 107.982 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 

107.982 

  750 - Administracja publiczna 50. 200 

75011  Urzędy wojewódzkie 50. 200 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

50 .200 

  751 – Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

914 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

914 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

914 

  852 - Pomoc społeczna 2. 541.789 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2. 439. 400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2. 439. 400 

 



85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia  z pomocy 
społecznej 

8. 900 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8. 900 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

73.431 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

73.431 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

20. 058 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
 ( związkom gmin) ustawami 

20. 058 

OGÓŁEM 2.700.885 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  31/2007 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 19 czerwca 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2007 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2007 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 
1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2007 r. nr FB.I-3.3011-273/07 w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2007 o kwotę 19.872 zł z przeznaczeniem 
na wypłaty zasiłków stałych oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa. 
2. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku z dnia 12 czerwca 2007 r.  
nr OPS-3021/26/2007 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2007 rok. 
 
 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :  19.872 zł 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększa się o kwotę 19.872 zł dochody w następujących paragrafach : 
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 10.941 zł,  
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 
ustawami o kwotę 8.931 zł 
Dochody budżetowe w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego z 31 maja 2007 r. nr FB.I-3.3011-273/07, zwiększone środki 
budżetowe przeznacza się na wypłaty zasiłków stałych oraz na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 19.872 zł 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększa się o kwotę 19.872 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2007 r. nr FB.I-3.3011-273/07 oraz 
pismem Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku z dnia 12 czerwca 2007 r.  
nr OPS-  3021/26/2007. Zwiększone środki budżetowe przeznacza się na wypłaty zasiłków 
stałych oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 
budżetu państwa. 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 

 


